Bu maksatla ulaşılan belgeleri, bilgi eksikliklerinin giderilmesi yolunda yeni araştırmacıların dikkatine ve bilim dünyasının takdirine sunulmuştur.

KAYNAKÇA

- AĞAOĞLU, Adalet (2015), *Ölmeye Yatmak*, Everest Yay., 2. Baskı, İstanbul.
- Büyük Duygu* (Dergisi) (1329/1913 - 1330/1914), Sayı: 1 - 26, Cemiyet Kütüphanesi, İstanbul.
- DUMAN, Halûk Harun (2005), *Balkanlara Veda - Basın ve Edebiyatta Balkan Savaşı (1912 - 1913)*, DUYAP Yayıncılık, İstanbul.
- Dünder Alp (1329 / 1913), "Şerefli Duygum!", *Büyük Duygu*, S. 5, 25 Nisan 1329, s. 74-75.
- _____ (1329 / 1913), "Türk Kartalı", *Büyük Duygu*, S. 1, 2 Mart 1329, s. 3.
- _____ (1329 / 1913), "Yine Şeref Bizim İçin!", *Büyük Duygu*, S. 10-13 (özel sayı), 10 Temmuz 1329, s. 223-224.
- _____ (1329 / 1913), "Yurdumuza Koşalım", *Büyük Duygu*, S. 9, 20 Haziran 1329, s.136.
- _____ (1330/1914), *Şark'ın En Büyük Hükümdarı Timurlenk*, Cemiyet Kütüphanesi, İstanbul.

_____ (2005), *Şarkın Büyük Hakanı Timurlenk*, Evraca Publishing Yay., İstanbul.

Ekinçi (Dergisi) (1329/1913), Sayı: 1 - 5, Cemiyet Kütüphanesi, İstanbul.

KARAOŞMANOĞLU, Yakup Kadri (1925), "Meselenin Öbür Safhası", *Hâkimiyet-i Milliye* (Gazetesi), Sayı: 1432, 24 Mayıs 1925, s. 1.

MUMCU, Uğur (1991), *Kürt-İslâm Ayaklanması 1919 - 1925*, Tekin Yayınevi, İstanbul.

POLAT, Nâzım H. (2011), "II.